



FAKTÚRA - daňový doklad č.: 2122204518

Variabilný symbol: 2122204518

Strana: 1/2

Dávateľ:

Odberateľ: (7358)

Dňa: 12.10.2012

A S C spol. s r.o.

Ľudovíta Stárka 18

911 05 TRENČÍN, Slovenská republika

Prevádzka: Galvaniho 2/A, 821 04 BRATISLAVA

IČO: 31432981 DIČ: 2020384421 IČ DPH: SK2020384421

zapísaná v O.R. Okr. súdu Trenčín, odd. Sro, Vložka č.: 36/R

Tel.: +421 2 4342 7077, Fax: +421 2 4341 4947, e-mail: bratislava@ascro.sk

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Stromová 1

813 30 Bratislava

SK - Slovenská republika

DOŠLO:

15. 10. 2012

IČO: 164381 DIČ: 2020798725 IČ DPH: 2020798725

Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
Bratislava
Číslo účtu: 2623271287/1100
Variabilný symbol: 2122204518
Konštantný symbol: 0008
SWIFT: TATR SK BX
IBAN:

Kontaktná osoba: P.Emília Chochlíková
Číslo objednávky:
Dátum vystavenia: 12.10.2012
Dátum dodania T/S: 12.10.2012
Dátum splatnosti: 11.11.2012
Forma úhrady: Platobný príkaz
Spôsob dopravy: autom

P.Č.	Kód/PCS	Názov	Počet MJ	MJ	PC bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
1	431003102	Dierovačka Esselte Q25 čierna 4-dierovač na 25 lis	1.000	ks	16.120	20 %	16.120
2	452001213	Náplň do zošivačky 23/8/1000 Eagle	5.000	bal	0.830	20 %	4.150
3	231012305	Rychloviazač RZP Eko žltý	100.000	ks	0.100	20 %	10.000
4	233000030	Spisový obal MŠSR + 145cm šnúrika/25ks	10.000	bal	11.460	20 %	114.601
5	241011223	Obal závesný Euro A4 Eagle lesklý TY222 /100ks	20.000	bal	2.300	20 %	46.000
6	241012324	Obal závesný Euro A4 Esselte s klopou / 10ks	3.000	bal	2.800	20 %	8.400
7	271007100	Tlačivo Kniha došlej a odoslanej pošty	5.000	ks	3.750	20 %	18.751
8	331003706	Fix Centropen 2811 červený liner 0,3mm	50.000	ks	0.230	20 %	11.500
9	331003802	Fix Centropen 2811 čierny liner 0,3mm	50.000	ks	0.230	20 %	11.500
10	331003903	Fix Centropen 2811 modrý liner 0,3mm	50.000	ks	0.230	20 %	11.500
11	331004004	Fix Centropen 2811 zelený liner 0,3mm	50.000	ks	0.230	20 %	11.500
12	376001100	Štrúhatko Faber Castell OF124 zelené so zásobníkom	25.000	ks	0.250	20 %	6.250
13	461000800	Nôž na listy Sakota BBA0221 kovový s plast. rúčkou	5.000	ks	0.820	20 %	4.100
14	532015302	Obálka Delta 270 gr. čierna bal / 100 ks	2.000	bal	11.500	20 %	23.000
15	532016723	Obálka prestige A4 150micr. číra bal / 100ks	2.000	bal	5.350	20 %	10.700
16	612001600	Lepidlo tyčinka Pritt 17gr. / 20gr. zmena gramáže	50.000	ks	1.160	20 %	58.000
17	341004803	Náplň do pera TechJob Solidly TB 204 modrá	100.000	ks	0.090	20 %	9.000
18	451003400	Spony listové Binder Clip 19mm čierne	60.000	ks	0.020	20 %	1.200
19	532000503	Hrebeň 10mm modrý bal / 100 ks	2.000	bal	3.620	20 %	7.240
20	532006901	Hrebeň 8mm biely bal / 100 ks	1.000	bal	3.150	20 %	3.150

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20.00 %	386.66	77.33	463.99
Spolu DPH:	386.66	77.33	463.99
Spolu za doklad [EUR]:			463.99
K úhrade [EUR]:			463.99

MINISTERSTVO ŠKOLSTVA,
VEDY, VÝSKUMU A ŠPORTU
Slovenskej republiky
Stromová
813 30 BRATISLAVA
- 08 -

Ingrid Valovičová